
 

N.  636 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N 100 data 17/5/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo di  € 300,00 in favore del CRAL Comune di Molfetta. 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n  ____del  ____________di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del _____________di approvazione del P.E.G. 

 

 
 



IL DIRIGENTE 

Premesso 

Che con nota che con nota, pervenuta al protocollo generale del Comune in data 05.02.2010 

prot. n. 7505, il Presidente del CRAL Comune di Molfetta, chiedeva l’assegnazione di un 

contributo finanziario per l’incontro -finalizzato alla ottimizzazione delle fasi organizzative dei 

prossimi campionati nazionali sportivi in programma dal 12 al 19 giugno in Sardegna-tra i 

Presidenti CRAL dei Comuni di Trieste, Treviso, Firenze, Perugia, Taranto, Benevento, Formia e 

Lecce che si è tenuto terrà a Molfetta mercoledì 10 febbraio presso la Sala Gialla di Palazzo 

Giovene; 

che con delibera di G.C. n. 40/2010 la Giunta Comunale assegnava il contributo di € 300,00 al 

CRAL Comune di Molfetta a copertura delle spese di ospitalità per l’incontro tra Presidenti 

CRAL che si terrà a Molfetta il prossimo 10 febbraio; 

Preso atto della richiesta di erogazione contributo corredata da documentazione probatoria 

della spesa, presentata dal Presidente del CRAL Comune di Molfetta, sig. Ignazio Annese; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

Liquidare per le finalità espresse in narrativa il contributo stanziato con atto di G.C. n. 40/2010 di € 

300,00. 

L'importo del contributo pari ad €  300,00 grava sul cap.  22386 del Bilancio 2010 imp. 632/0, G.C. n. 

40/2010.   

Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione del contributo di  € 300,00 emettendo 

mandato di pagamento  in favore del CRAL Comune di Molfetta, Presidente Ignazio Annese. 

Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di 

cui all'art. 151 comma 4  del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con 

l'apposizione di tale attestazione. 

 


